
OccuSwitch
LRM1011/10 OS Mov Det incl P-Pack CS

OccuSwitch je detektor pohybu se zabudovaným vypínačem. Vypne světla v

místnosti nebo v prostoru, jestliže bude prázdný, a tím ušetří až 30 % výdajů na

elektřinu. Detektor OccuSwitch dokáže vypínat jakoukoliv zátěž až do 6 A a ovládat

prostor od 20 do 25 m<sup>2. </sup>Odpojitelný konektor napájení ze sítě

umožňuje snadnou instalaci a montáž detektoru OccuSwitch do stropu. K dispozici

je samostatný kabel Wieland pro snadnou, rychlou a bezproblémovou instalaci

Údaje o produktu

Označení a balení

Objednací název produktu LRM1011/10 OS Mov Det incl P-Pack CS

Celý název výrobku LRM1011/10 OS Mov Det incl P-Pack CS

Full EOC 871869644209800

Objednací kód 44209800

Číslo materiálu (12NC) 913700359303

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696442098

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696442104

Rozměrové výkresy

Product

LRM1011/10 OS Mov Det incl P-Pack CS

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Product

LRM1011/10 OS Mov Det incl P-Pack CS

OccuSwitch

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 30 - Změna údajů vyhrazena


